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Ärende: 
Ånge Teaterförening ansökan för verksamhetsbidrag 2022. 
 
Ånge kommuns bidragskriterier: 
Kulturföreningen ska vila på demokratiska grunder. 
Föreningen består av styrelse som leds av ordföranden Karin Wennberg. 
 
Kulturföreningen ska bedriva kulturverksamhet huvudsakligen inom Ånge kommuns gränser. 
Föreningen bedriver sin verksamhet inom Ånge kommuns gränser.  
 
Kulturföreningar som har verksamhet för barn och ungdomar prioriteras. 
Föreningen har föreställningar för vuxna, ungdomar och barn. Målet är att föreställningar 
ska ske i hela kommunen.  
 
Föreningen ska ha en öppen och demokratisk föreningsordning med stadgar och vald styrelse 
samt vara minst 10 medlemmar. Med medlem menas att hen betalat den avgift som föreningen 
fastställd på senaste årsmötet.  
Föreningen visar upp på verksamhet under året 2020 att de har en vald styrelse enligt 
årsprotokoll 2021-08-19 samt har 109 medlemmar. 
 
Föreningen ska ha sin verksamhet och adress inom Ånge kommun samt ha registrerat bank- eller 
plusgirokonto och organisationsnummer.  
Föreningens adress finns inom Ånge kommun, bankkonto och organisationsnummer framgår 
av ansökan.  
 
För ändamål som föreningen beviljats eller kommer att beviljas från annat kommunalt organ eller 
organisation utgår inte motsvarande från Ånge kommun.  
Föreningen får även statliga bidrag enligt resultatrapport. 
 
Beviljat bidrag utbetalas till kulturföreningens bank eller postgirokonto. 
 
För bidragsansökan lämnade uppgifter ansvarar genom underskrift den sökande 
kulturföreningens 2 stycken firmatecknare, ex ordförande, vice ordförande.  
Ansökan är underskriven av föreningens kassör.  
 
Kommunstyrelsen äger rätt att inom budgetramen göra justeringar av bidragsbelopp.  
 
Oriktiga uppgifter i ansökan eller felaktig användning av bidraget medför 
återbetalningsskyldighet.  
 
Ansökan ska vara Kulturenheten tillhanda senast 1 december. 
Föreningens ansökan ankom inom utsatt datum. 



 
Med ansökan om bidrag bifogas verksamhetsberättelse, ekonomisk rapport, årsmötesprotokoll 
verksamhetsplan för kommande år samt revisonberättelse.  
Föreningen har bifogat, verksamhetsberättelse, ekonomisk rapport, årsmötesprotokoll. 
Verksamhetsplan kompletterades via mail 2021-01-11.  
Hej Peter, 
På grund av rådande omständigheter finns ingen plan nedskriven, men följande är bokat: 
Barnteater "dagboksblad", prel datum 6/3, Teater Soja 
"Sådan far", 27/4, Riksteatern 
"KvinnORKAN", 10/3,  
Sedan har vi lagt beställningar till Riksteatern och Teater Västernorrland för hösten och våren 
2022, men det är samma där, förseningar p g a pandemien. 
mvh 
Karin 

 
 
Beslut: 
Ånge Teaterförening har i ansökan sökt 60 000 kr i bidrag. 
 
Ånge Teaterförening visar på viss prioritering av barn och ungdomar genom att arrangera 
barnföreställningar. 
Föreningen får även statligt bidrag och Arrangörslyftet som Ånge kommun är med och bidrar 
till.  
Utifrån Ånge kommuns kriterier beviljas 35 000 kr i verksamhetsbidrag.  
 
 
Peter Gunnarsson 
Kulturchef Ånge kommun 
2022-01-13 


